Ordinanza. N: /2015 )
ot w

Ischia : 7/73 -6 U‘( -.7.4.

' Cif[ﬁd' =
iSChia

provincia di wapoh

Oggetto:individuazione area invalid} personalizzata in via porto

IL COMANDANTE DELLAP.L.

PREMESSO che il titolare del contrassegno H n 2014/0026, ha fatto richiesta per la individuazione di un'area
personalizzata di sosta alla via Porto;

ESAMINATA la documentazione prodotta ed accertato che lo stesso & titolare di patente di guida
RITENUTO doversi adottare apposito provvedimento
VISTI gli artt 6 e 7 del C.d.S. e relativo Regolamento di esecuzione e attuazione;

VISTO l'art 3 del D.Lgs.03/02/1993 n 29, cosi come sostituito dall'art 3 del D.Lgs 31.3.1998 n 80 e in
particolare il comma 2

VISTO il D. Lvo 267/200

ORDINA

in via Porto, tratto precedente la piazzella, 'ultimo degli stalli di sosta riservati ai portatori di handicap dei
residenti della zona é riservato al veicolo che espone in contrassegno H n 2014/00026.

La presente & valida fino ad eventuale successiva deroga.

L'ufficio Tecnico, provvedera alla apposizione della prescritta segnaletica, prima della data di entrata in vigore
della presente ordinanza.

La presente, sara affissa all'albo pretorio a cura dell'Ufficio messi per un periodo non inferiore a gg 15 ,
pubblicata sul sito www.comuneischia.it <http://www.comuneischia.it/> .

La Polizia Locale e gli altri agenti della FF. PP. sono incaricati della esecuzione della presentg disposizione.

Il Com.te dgll

T. Col. G. Gﬂv LIESE

\_

1228

Stazione di cura, soggiorno e turismo, estiva ed invernale
Via Iasolino, 180077 Ischia (Na) | Tel. +39 0813333111 | Telefax +39 0813333201
www.comuneischia.it info@comuneischia.it
| Codice fiscale 00643280639 |




